PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

15 июня 2023 года № 13/8
	О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Ярославский за 2 квартал 2023 года

В соответствии с частями 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Порядком поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Ярославский, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Ярославский от 9 ноября 2017 года № 3/4  (в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Ярославский от 16 февраля 2023 года № 9/5), Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:
1. За активное участие в апрель – июнь 2023 года в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, переданных законами города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», на основании протокола от 15 июня 2023 года № 2-2023 заседания Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Ярославский поощрить депутатов Совета депутатов муниципального округа Ярославский (с учетом налога физических лиц в размере 13%):
	1.1. Батурин Андрей Юрьевич
	– в размере 55 636 рублей;

	1.2. Васильева Елена Игоревна
	– в размере 37 092 рублей;

	1.3. Гаврилов Герман Александрович
	– в размере 65 922 рублей;

	1.4. Егин Александр Анатольевич
	– в размере 76 207 рублей;

	1.5. Заболотский Алексей Анатольевич
	– в размере 60 779 рублей;

	1.6. Загребельный Юрий Александрович
	– в размере 71 065 рублей;

	1.7. Лыков Юрий Геннадьевич
	– в размере 57 663 рублей;

	1.8. Манапов Эдуард Кантемирович
	– в размере 60 779 рублей;

	1.9. Мелехов Иван Александрович
	– в размере 60 779 рублей;

	1.10. Трофимова Юлия Александровна
	– в размере 81 350 рублей;

	1.11. Юрова Алла Геннадьевна
	– в размере 55 636 рублей;

	1.12. Юшкова Екатерина Борисовна
	– в размере 37 092 рублей.

2. Главному бухгалтеру–заведующему сектором бухгалтерского учета и отчетности аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский выплатить поощрение депутатам Совета депутатов муниципального округа Ярославский в соответствии с пунктом 1 настоящего решения (с учетом вычета налога физических лиц в размере 13%).
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ярославский Батурина А.Ю.

Глава муниципального

округа Ярославский
                                                                           А.Ю.Батурин